

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๙๐๓ ตอน

คลองบางดินสอ - นาเหนือ ตอน ๓ ระหว่าง กม.๘๖๘+๗๔๐ - กม.๘๗๐+๗๐๐ LT. ปริมาณงาน ๒๓,๖๕๐.๐๐ ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิจิตร / กรมทางหลวง

ตอนควบคุม ๐๙๐๓ ตอน คลองบางดินสอ - นาเหนือ ตอน ๓ ระหว่าง กม.๘๖๘+๗๔๐ - กม.๘๗๐+๗๐๐ LT.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,300,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 14,763,977.23 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชนะ พวงคำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิจิตรฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ธวัชชัย แซ่ลิ้ม กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิจิตรฝ่ายปฏิบัติการ

7.3 พิศาล การะชัต กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

อนุมัติ



นายราชศักดิ์ สุทธินิวาส

พ.ส.ท.๑๗

๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗

ชนะ พวงคำ

22 มีนาคม 2567 09:38:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหม่อที่การบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๙๐๓ ตอน คลองบางดินสอ - นาเหนือ ตอน ๓ ระหว่าง กม.๘๖๘+๓๕๐ - กม.๘๗๐+๗๐๐ L.T.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ปริมาณงาน ๒๓.๖๕๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING OF EXISTING SURFACE 5 CM. THICK 2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม. /	14,900.000 /	16.31	243,019.00	1.3469	21.96	327,322.29
2	2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม. /	14,900.000 /	86.50	1,288,850.00	1.3469	116.50	1,735,952.06
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรมโค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม. /	14,900.000 /	28.90	430,610.00	1.3469	38.92	579,988.60
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีขยาย EAP 3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม. /	23,650.000 /	12.01	284,036.50	1.3469	16.17	382,568.76

ชนะ พวงคำ

22 มีนาคม 2567 09:39:36

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม้าทำกาการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๙๐๓ ตอน คลองบางดินสอ - นาเหนือ ตอน ๓ ระหว่าง กม.๘๖๘+๗๕๐ - กม.๘๗๐+๗๐๐ LT.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ปริมาณงาน ๒๓,๖๕๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงพังกา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโคต)	ตัน	31.000	1,812.20	56,178.20	1.3469	2,440.85	75,666.41
6	3.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	14,900.000	218.19	3,251,031.00	1.3469	293.88	4,378,813.65
7	3.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	23,650.000	217.55	5,145,057.50	1.3469	293.01	6,929,877.94
8	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	ตร.ม.	860.000	296.24	254,766.40	1.3469	399.00	343,144.86
								10,642.66

ชนะ พวงคำ

22 มีนาคม 2567 09:39:36

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๕๐๓ ตอน คลองบางดินสอ - นาเหนือ ตอน ๓ ระหว่าง กม.๕๖๘+๗๕๐ - กม.๕๗๐+๗๐๐ LT.

ปริมาณงาน ๒๓,๖๕๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพังกา/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	14,763,977.23
-------------	---------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๙๐๓ ตอน คลองบางดินสอ - นาเหนือ ตอน ๓ ระหว่าง กม.๘๖๘+๗๔๐ - กม.๘๗๐+๗๐๐ LT.
ปริมาณงาน ๒๓,๖๕๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิงฯ/กรมทางหลวง

(รวิชัย แซ่ลิ้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชนะ พวงคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พิศาล การะซัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์

นายราชศักดิ์ สุทธินิวาล

พ.ศ. ๒๕๖๗

๒๕ มิ.ย. ๒๕๖๗